
 
                          令和６年４月吉日 

 

           日本を美しくする会 栃木掃除に学ぶ会 Vol.２０６ 

           多気不動尊自修会 開催のお知らせ  

 

                         日本を美しくする会 栃木掃除に学ぶ会 
                               代表世話人 原田 孝之 
 

 

拝啓 春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 今年も恒例多気不動尊自修会を開催させて頂きます。木々を渡る爽やかな風に吹かれて、心

磨きのひとときをご一緒しませんか？毎年５月に続けてきた自修会と称しての小さな会で、こ

れまでにたくさんの出逢いと感動が生まれてきました。今年もぜひご参加下さいますようご案

内申し上げます。 

敬 具 
                                     記 
 

日  時   令和６年５月５日(日) 雨天決行 
 
  スケジュール  ８：１０AM       集合   
          ８：１０～ ９：１５ 周辺掃除 
          ９：１５～ ９：３０ 開会式 
          ９：３０～１１：１５ 掃除実習・片付け実習 
         １１：１５～１１：３０ 閉会式(感想発表) 
         １１：３０～１２：３０ 昼食懇談(希望者) 市営駐車場横「桃畑」(実費) 
           ※都合により一部変更する場合があります。ご了承下さい。 
 
  会  場   宇都宮市 多気不動尊 
 
  集合場所   不動尊下  市営駐車場横 公衆トイレ前 
 
  服装・持参品 掃除のできる服装 
         タオル２枚(トイレ掃除用に使い古しのタオルと汗拭き用タオル各１枚)長靴、
         または濡れてもいい靴 
 
  会  費   無 料 
         昼食懇談会 １,０００円程度実費を予定しています。 

 

駅前掃除から継続参加の方 朝食は準備致しません。各自でお済ませ下さい。 

 
  募集人数   ３０名 
       
 申し込み方法・申込締切 参加申込書で４月２５日（木）迄に、ＦＡＸ又はお電話にて事務局 

までお申し込み下さい。 
 
参加申込書  FAX 028-677-3628  問合せ先  TEL 028-677-0214    事務局 鈴木・大塚まで 
 
  会社・団体名 
 

  

   ご住所 
 

 

   ＴＥＬ 
 

   ＦＡＸ 
 

 

       参加者氏名 
 

参加 
回数 
経験 

       参加者氏名 
 

参加 
回数 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


